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OFICIALNi VVSLEDKOVA iSTINA CHOMUTOVSKY PULMARATON
1.9.2018

STAFETA NAD 120 LET
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Pfijmeni

Hahn, Supol, Patroch
Kaisr, Patik, Alfery
ProkeSovéa

Sombotova, Jefabek, Havlik

Mihalinec, BureSovi
Stefanov

Denkova, Oravcova, Bernasek

Péasa, Hladikova, Oliverius
Repacova, Razakowské, Gal
Bocek, Potfebujes, Dostalova

Topfer

Gajzler, Umlauf, Stano
Vildova, Salonova, Sochorova
Rajkovova

Michalova, Hladikova,
Zarybnicky

Matgjovic, Nucova, Chabrova
Armstark
Petraskova

Kollarova, Sebestovi

irontime Cipova ¢asomira

1z1

Jméno

Hana, Michal, Pavel
Zdenék, Jifi, Bohumil
Renata

Katefina, Jaroslav,
Milan

Jifi, Jaroslav, Daniel
Milan

Mirka, MiluSe,
Stanislav

Petr, Marcela, Vojtéch
Marcela, Jana, Pavel
Jifi, Jan, Stépanka

Jan, Aia, Jéna

Jakub, Pavel, Ota
Jana, Jana, Dagmar
Marta

Jana, Alena, Jan

Petr, Pavla, Martina
Kvido
Lenka

Markéta

https://irontime.cz/vysledkyl236/?zavod=1236&trat=1783

Klub

Sweep Ultimate Gym

Chomutov

BéZci Chomutov

Chomutov

Rafanda Udlice

NOVY SEVER

Chomutov

Uz tam budeeem?!

Chomutov

Bézci CHOMUTOV

ANA-LENA-JENA RUN
TEAM

Pro zdravi a sport

Hradecna

Rozb&hame Podborany

Otvice-Udlice

Chomutov

krusnohorci

Chomutov

Chomutov

(253

st.

#405#

#406#

H#A13#

#416#

#409#

HALTH

#403#

H#HA11#

#415#

#A402#

#418#

#404#
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#A414#

#410#

#408#

#401#
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#407#

Oficialni
Cas

01:29:24

01:33:46

01:39:37

01:43:13

01:43:27

01:46:15

01:46:35

01:47:35

01:47:47

01:50:29

01:52:43

01:52:49

01:55:03

02:01:26

02:01:35

02:03:51

02:06:32

02:11:34

02:19:43

Ztrata

+00:04:22.72

+00:10:13.72

+00:13:49.72

+00:14:03.72

+00:16:51.72

+00:17:11.72

+00:18:11.72

+00:18:23.72

+00:21:05.72

+00:23:19.72

+00:23:25.72

+00:25:39.72

+00:32:02.72

+00:32:11.72

+00:34:27.72

+00:37:08.72

+00:42:10.72

+00:50:19.72
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